
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SL.196.060.MH-6 - Skříň na kyseliny a zásady - levé dveře
Objednací kód: 8102.SL196606

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Barva Světle šedá

Vybavení interiéru Se 6 zásuvkami vč. záchytných van

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Speciální skříně pro bezpečné uchovávání agresivních, nebezpečných materiálů, zejména kyselin a zásad. Nevhodné pro skladování
hořlavin!



Provedení
Vysoké skříně jsou vyrobeny z melaminu a z vnější strany kryty komaxitovaným ocelovým plechem, vnitřek je vyložen melaminem
pro vysokou chemickou odolnost
Konstrukce spojů je provedena tak, aby nedocházelo k vypařování nebezpečných látek do ovzduší
Oddělené úložné prostory
Umístění systému zavírání dveří mimo úložný prostor zvyšuje odolnost pohyblivých částí a chrání příslušné komponenty proti korozi

Křídlové dveře
Široký úhel otevření, více než 90°
Dvířka mohou být ovládána a zamykána zvlášť
Použití vložky zámku

Zásuvky
Robustní konstrukce
Jedna vyjímatelná plastová záchytná vana odolná vůči chemikáliím, nepropouští tekutiny

Ventilace
Vzduchové potrubí je odolné vůči rozleptání, není kovové
Neustálý odvod vzduchu z obou oddělených úložných prostor pomocí jednoho odtahu z vrchu, včetně plastového potrubí

Technické parametry
Rozměry záchytné vany (všechny modely) (šířka x hloubka x výška) mm: 430 x 475 x 80
Objem záchytné vany 15 l
Rovnoměrné zatížení zásuvky přibližně 25 kg

Vysoká skříň šířky 600 mm
na kyseliny a zásady
rozměry (š × h × v) [mm]: vnější 600 × 605 × 1 970, vnitřní 485 × 565 × 930, (na jeden oddělený úložný prostor)
hmotnost přibližně 125 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


